

Carretera Francia, s/n.
Tínos.: 948 76 80 11 - 948 76 80 32
Fax: 948 76 80 72
31696 LINTZOAIN (Navarra)
email: ayuntamiento@erro.es

AYUNTAMIENTO VALLE DE ERRO

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCION, MEDIANTE CO CURSO-OPOSICIÓN, DE UNA RELACION DE ASPIRANTES A LA CONTRATACION TEMPORAL PARA EL DESEMPEÑO DE TRABAJOS DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS E INSTALACIONES MUNICIPALES, EN REGIMEN LABORAL TEMPORAL PARCIAL (43,63% JORNADA)

En Lintzoain, en la Casa Consistorial del M.I. Ayuntamiento del Valle de Erro, siendo las 14,00 h. del día 1 de marzo de 2022,, se reúne el Tribunal calificador de la convocatoria para la constitución, mediante concurso-oposición, de una relación de aspirantes a la contratación temporal para el desempeño de trabajos de limpieza de edificios e instalaciones municipales, en régimen laboral temporal parcial (43,63% jornada) con los siguientes miembros

Presidente: Enrique Garralda Erro, alcalde Valle de Erro.

Vocales: Edurne Miguel Zufiaurre, Técnico Cedera Garalur, Fernando Irotz,

limpiezas Irotz, Xabier Zia Urrutia, E.S.M.

Vocal-Secretario: Marisol Ezcurra Irure, Secretaria Municipal.

RESULTADO CONCURSO-OPOSICION Y PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO

Procede el Tribunal a sumar las diversas puntuaciones que ha obtenido cada uno de los aspirantes a lo largo del proceso de selección con el siguiente resultado:

1º CARRA GARCIA, CRISTINA Concurso 20 p., Oposición 50 p.

TOTAL: 70 puntos

2º MARMAUN JAUNENA, ADRIANA:

Concurso 8 p., Oposición 60 p.

TOTAL: 68 puntos

3° AZKARATE LEIZABE, IKER

Concurso 5 p., Oposición 54 p.

TOTAL: 59 puntos

4º JARAMILLO BENITO, MAITE

Concurso 0 p., Oposición 58 p.

TOTAL: 58 puntos



Carretera Francia, s/n. Tfnos.: 948 76 80 11 - 948 76 80 32 Fax: 948 76 80 72 31696 LINTZOAIN (Navarra) email: ayuntamiento@erro.es

5° LARREA IRIGOYEN, MARIA ASUNCION Concurso 3 p., Oposición 54 p.

TOTAL: 57 puntos

. Ayuntamiento del Valle

A continuación, procede el Tribunal a elevar al M.I. Ayuntamiento del Valle de Erro, propuesta de nombramiento a favor de Doña CRISTINA CARRA GARCIA, por ser la aspirante que ha obtenido mayor puntuación en el proceso de selección para el puesto de Empleado de Servicios Múltiples del Ayuntamiento del Valle de Erro a tiempo parcial (43,63% de jornada).

Lo que firman los presentes en el lugar y fecha indicados en el encabezamiento.

El Presidente

Los vocales

La Secretaria